
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Sh.a Ujesjelles Kanalizime Librazhd 

Adresa   Sheshi  Angjesise Librazhd  

Personi pergjegjes       Bajram Pishkashi (e-mail bajram.pishkashi@outlook.com) 

Tel/Fax  051423048  

E-mail   Shaujesjelleailib@yahoo.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

Lloji i procedurës se prokurimit:  PROCEDURE “E HAPUR”  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “RIKONSTRUKSIONI I RRJETIT TE 

UJESJELLESIT NE FSHATIN ZGOSHT, BASHKIA LIBRAZHD”. 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87895-02-22-2021 

5. Fondi limit  : 26,996,121  (njezet e gjashte milion e nenteqind e nentedhjete e gjashtemiije 

e njeqind e njezet e nje) leke pa tvsh. 

 

Financimi i ketij objekti prokurimi do te behet ne tre  faza financimi,  

Per vitin 2021:  5,000,000 (pesemilion) leke pa tvsh. 

Per vitin 2022:  8,000,000 (tetemilion) leke pa tvsh. 

Per vitin 2023: 13,996,121 ( trembedhjete milion e nenteqind e nentedhjete e 

gjashtemiije e njeqind e njezet e nje) leke pa tvsh.  

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 53 dite pune nga data e lidhjes 

se kontrates.  
     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25.03.2021,  ora 08:30 

 

8-  Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25.03.2021,  ora 08:30 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

AGRON GEGA 
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